PAGE
2

Не действует

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ЗАТО ВИДЯЕВО
(второго созыва)
РЕШЕНИЕ

22.12.2004 № 76
пос.Видяево

Об утверждении тарифа

на обслуживание электроплит

Заслушав информацию первого заместителя главы администрации МО ЗАТО Видяево Сергеева В.И., заключение постоянной комиссии Совета по строительству, коммунальному хозяйству и жилью, руководствуясь ст.25 Устава МО ЗАТО Видяево, муниципальный Совет

РЕШИЛ:

1. Утвердить тариф на обслуживание электроплит для населения ЗАТО Видяево с 01.01.2005 в сумме 16 руб. 33 коп. за обслуживание одной плиты, в том числе НДС в сумме 2 руб. 49 коп.

2. Решение подлежит обязательному опубликованию и вступает в силу с 01.01.2005.

Председатель муниципального

      Глава муниципального

Совета ЗАТО пос.Видяево

      образования ЗАТО пос.Видяево

                               Е.М.Котенев

       С.М.Дубовой